АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	07 мая 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	229-па

Об ограничении движения транспорта

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением 09 и 11 мая 2021 года публичных массовых мероприятий, посвященных религиозному событию «Радоница (Родительский день)» на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств с 09:00 до 15:00 часов                          09 и 11 мая 2021 года на проселочной дороге вдоль Арсеньевского городского кладбища по направлению к садовым товариществам «Восход» и «Керамик» на территории Арсеньевского городского округа.
2. Директору МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» Шелкову С.В. установить леерные ограждения с запрещающими знаками 3.2 – «Движение запрещено» с 09:00 до 15:00 часов 09 и 11 мая 2021 года на проселочной дороге вдоль Арсеньевского городского кладбища по направлению к садовым товариществам «Восход» и «Керамик» на время проведения мероприятий.
3. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять информацию пункта 1 настоящего постановления к сведению.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                               В.С. Пивень
image1.png